
Uchwala Nr XXIV.168.2021 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy 
Słubicez dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 464.073,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 6.231,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 23.466.013,00 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64.073,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

6.231,00 zł tj. do kwoty 23.066.013,00 zł, 
2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł tj. do kwoty 

400.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 457.842,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu 
w łącznej kwocie 26.547.924,00 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwoię 57.842,00 zł tj. do kwoty 22.622.484,00 zł, 
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł tj. do kwoty 3.925.440,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójto\yi Gminy Słubice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

i r z e w o ; Z ą c y Rady 

i Januszewski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r . , poz. 1378. 

http://XXIV.168.2021


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.168.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 14 kwietnia 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
uocnoay oa OSOD prawnycn, oa OSOD rizycznycn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
7wia79nn 7 ich nohnrem 

4 252 875,00 -6 231,00 6 231,00 4 252 875,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 252 875,00 -6 231,00 6 231,00 4 252 875,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 6 231,00 -6 231,00 6 231,00 6 231,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 22 500,60 _ 22 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

852 Pomoc społeczna 545 740,00 0,00 5 842,00 551 582,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

545 740,00 0,00 5 842,00 551 582,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 842,00 5 842,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 

bieżące razem: 23 008 171,00 -6 231,00 64 073,00 23 066 013,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 008 171,00 -6 231,00 464 073,00 23 466 013,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

^ 7 
0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

won Januszewski 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 756- zwiększa się i zmniejsza plan dochodów budżetowych o kwotę 
6.231,00 zł w celu urealnienia planu. Przenosi się środki z rozdziału 
75616 na rozdział 75618 (rekompensata z tytułu utraconych 
dochodów - (dotyczy opłaty targowej). 

Dz. 851- zwiększenie o kwotę 22.500,00 zł (z Funduszu Przeciwdziałania 
C O V I D - 1 9 ) na realizację zadania transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi S A R S - C o V - 2 osób 
niepełnosprawnych, osób powyżej 70 roku życia mających 
obiektywnie i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie 
trudności z samodzielnym dotarciem do punktu szczepień oraz 
w związku z organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko S A R S -
CoV-2 (infolinia) lub gminnego stanowiska koordynatora do spraw 
szczepień przeciwko wirusowi S A R S - C o V - 2 . 

Dz. 852- zwiększenie o kwotę 5.842,00 zł (pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie W P S - 1.946.10.328.202.AM z dnia 
4 marca 2021 r.) . Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Programu „Wspieraj Seniora". 

Dz. 854 zwiększenie o kWotę 29.500,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3012.19.4.2021z dnia 30 marca 2021 r. -
dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dochody majątkowe 

Dz. 758- zwiększenie o kwotę 400.000,00 zł na podstawie złożonego wniosku 
o uzyskanie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 , 
zgodnie z Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r., 
w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. Jest to dofinansowanie ze 
środków Rządowego FunduszU/fal^estycji Lokalnych. 

Przewodni 

Slawomirfm 

cYący Rady 

jn Januszewski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV.168.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 14 kwietnia 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziełem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeh i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wtym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziełem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeh i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę 

przed zmianą 3 642 655,00 345 655,00 344 655,00 142 554,00 202 101.00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 3 297 000,00 3 297 000,00 0.00 0.00 0.00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 400 000,00 400 000.00 0.00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę 

po zmianach 4 042 655.00 345 655.00 344 655,00 142 554.00 202 101,00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 3 697 000.00 3 697 000,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 642 655.00 345 655.00 344 655,00 142 554,00 202 101,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 3 297 000.00 3 297 000,00 0.00 0,00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 400 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 400 000.00 400 000,00 0.00 0,00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 4 042 655.00 345 655,00 344 655,00 142 554,00 202 101,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 3 697 000.00 3 697 000,00 0.00 0.00 0,00 

851 Ochronę zdrowia 

przed zmianą 54 345,00 54 345.00 54 345,00 16 000.00 38 345.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

851 Ochronę zdrowia 
zmniejszenie ooo 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

851 Ochronę zdrowia 
zwiększenie 22 500.00 22 500.00 22 500,00 4 780,00 17 720,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

851 Ochronę zdrowia 

po zmianach 76 845.00 76 845.00 76 845,00 20 780,00 56 065,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85195 Pozostała działalność 
zwiększenie 22 500.00 22 500,00 22 500.00 4 780.00 17 720.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

85195 Pozostała działalność 

po zmianach 22 500,00 22 500.00 22 500.00 4 780,00 17 720,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 944 600.00 944 600,00 526 939.00 342 808.00 184 131,00 0,00 417 661,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 5 842.00 5 842,00 5 842,00 5 779.00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 950 442,00 950 442,00 532 781,00 348 587.00 184 194,00 0.00 417 661,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostałe działalność 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85295 Pozostałe działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostałe działalność 
zwiększenie 5 842,00 5 842,00 5 842.00 5 779,00 63,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85295 Pozostałe działalność 

po zmianach 5 842,00 5 842.00 5 842.00 5 779,00 63,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 290 770,00 290 770,00 231 430,00 222 461.00 8 969.00 0,00 59 340.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie ooo OOO 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 29 500,00 29 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 29 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 320 270,00 320 270,00 231 430,00 222 461,00 8 969.00 0,00 88 840,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 29 500.00 29 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 29 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 49 500,00 49 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 49 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki rajem: 

przed zmianą 26 090 082,00 22 564 842,00 14 122 366,00 9 978 038,00 4 144 328,00 384 340,00 7 997 936,00 0,00 0,00 60 000,00 3 525 440,00 3 525 440,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki rajem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki rajem: 
zwiększenie 457 842,00 57 842,00 28 342,00 10 559,00 17 783,00 0,00 29 500,00 0.00 0.00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki rajem: 

po zmianach 26 547 924,00 22 622 484,00 14 150 708,00 9 988 597,00 4162111,00 384 340,00(1 jriir 436,00 0,00 0,00 60 000,00 3 S25 440,00 3 925 440,00 0,00 0,00 0,00 

Przcvvodn i^ fząc^Rady s t r o n a i z i 

http://XXIV.168.2021


Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 851 
Rozdz. 85195-

Dz. 852 
Rozdz. 85295-

Dz. 854 
Rozdz. 85415-

zwiększenie o kwotę 22.500,00 zł (środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19) na realizację transportu osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi S A R S - C O V - 2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 
telefonicznych. 

zwiększenie o kwotę 5.842,00 zł (środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19) na realizację Programu „Wspieraj 
Seniora" 

zwiększenie o kwotę 29.500,00 zł (środki z budżetu państwa) -
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów (stypendia socjalne i zasiłki szkolne). 

Wydatki majątkowe 

Dz. 400 
Rozdz. 40002- zwiększenie o kwotę 400.000,00 zł (środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych) na realizację zadania 
pn. „Budowa 
w Alfonsowie". 
Zadanie ujęte w W p F . 

J W wraz z ujęciem wód podziemnych 

P r z e w o d n i -

Sławot 


